

Kalisz, dnia 16.08.2017r.

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na: „Wykonanie operatu wodno – prawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno – prawnego na wprowadzenie jednym wylotem do rzeki Swędrni w km 0+330 (brzeg prawy) ścieków opadowych i roztopowych”.

W związku z pytaniami oferentów, Zamawiający informuje, jak niżej:

1. **Pytanie:** Proszę orientacyjnie wskazać lokalizację wylotu.

Odpowiedź: Orientacyjna lokalizacja wlotu: - 51°44'48.8"N 18°06'46.8"E, 51.746889, 18.113000.

2. **Pytanie:** Proszę orientacyjnie przedstawić wielkość i lokalizację zlewni (pomocne mogą okazać się aktualne pozwolenie wodnoprawne oraz operat wodnoprawny).

Odpowiedź: Wykonawca winien przeprowadzić analizę powierzchni zlewni dla przedmiotowego wylotu i określić ją na nowo a także przedstawić ją w formie załącznika graficznego. Ponadto Zamawiający uzupełnia treść zaproszenia o aktualne pozwolenie wodnoprawne.

3. **Pytanie:** Czy przewidują Państwo przedłużenie umowy, na etapie uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego w wyniku przedłużającego się postępowania administracyjnego, na które Wykonawca nie może mieć wpływ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis § 2 Projektu umowy i otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2

1. Termin wykonania przedmiotu umowy ustala się **do dnia 16.10.2017r.**

2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy ze względu na przedłużające się terminy uzgodnień, wydawania zgód, wydawania decyzji administracyjnych itd., na które Wykonawca lub Zamawiający nie miał wpływu i dołożył wszelkiej staranności w celu ich uzyskania o czas niezbędny do ich uzyskania.”

4. **Pytanie:** Czy podany w zaproszeniu termin wykonania usługi 16.10.2017r. dotyczy wykonania operatu, czy uzyskania pozwolenia wodnoprawnego? Jeżeli jest to termin uzyskania pozwolenia proszę o odpowiedź, co w przypadku niedotrzymania tego terminu, bo czas wydawania decyzji nie zależy od wykonawcy operatu. W przesłanej umowie nie ma zapisów dotyczących opóźnień, które nie leżą po stronie wykonawcy. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Wskazany termin dotyczy uzyskania pozwolenia wodnoprawnego. Ponadto Zamawiający informuje, iż w zakresie zapisów dotyczących zmiany terminu realizacji dokonał zmiany § 2 Projektu umowy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3/ niniejszej zmiany.

5. **Pytanie:** Skąd będą odprowadzane wody opadowe i z jakiej powierzchni (zlewnia)?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 2 niniejszej zmiany.

6. **Pytanie:** Czy posiadacie Państwo poprzedni operat wodnoprawny i czy go udostępnicie?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada starego operatu wodnoprawnego.

7. **Pytanie:** Czy zaszły jakieś zmiany w stosunku do ostatniego pozwolenia (np. powierzchnia zlewni).

Odpowiedź: Wykonawca winien opracować operat wodnoprawny w oparciu o analizę aktualnego zagospodarowania terenu oraz dokonać określenia zlewni.

8. **Pytanie:** Czy w poprzednim operacie wodnoprawnym znajdują się rysunki przedstawiające przekroje wylotu, przekroje odbiornika, rysunki urządzeń podczyszczających ścieki. Jeśli nie, czy wykonacie Państwo i udostępnicie takie rysunki?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść zaproszenia o rysunki wylotu oraz zainstalowanych urządzeń.

9. **Pytanie:** Czy posiadacie Państwo aktualne badania laboratoryjne próbek ścieków.

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualne (to jest za I półrocze 2017r.) badania laboratoryjne próbek ścieków i udostępni ich wyniki wyłoniemu wykonawcy.

10. **Pytanie:** Czy posiadacie Państwo wysokościowe, wypisy i wyrisy z ewidencji gruntów. Jeśli nie, kto poniesie koszty ich uzyskania.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wypisów z ewidencji gruntów. Koszty ich uzyskania leżą po stronie Wykonawcy.

11. **Pytanie:** wnosimy prośbę o okazanie :

- 1/ obowiązującego pozwolenia wodnoprawnego,
- 2/ udzielenia informacji czy nałożony został obowiązek wykonywania pomiarów odprowadzanych ścieków i czy w ostatnich 10 latach wykonywaliscie Państwa badania? Czy będą one udostępnione przy wykonywaniu operatu wodnoprawnego?
- 3/ udzielenia informacji czy były wykonane obliczenia hydrologiczno - hydrauliczne dotyczących odprowadzania wód opadowych do rzeki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje jn.:

Ad. 1. Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszej zmiany.

Ad. 2. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 niniejszej zmiany.

Ad. 3. Zamawiający nie dysponuje obliczeniami hydrologiczno – hydraulicznymi.

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert do dnia 22.08.2017r. do godz. 14:00. Otwarcie nastąpi w dniu 22.08.2017r. o godz. 14:05.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia i stanowi jego integralną część.

Załączniki:

- rysunki wylotu oraz zainstalowanych urządzeń
- aktualne pozwolenie wodnoprawne

Zatwierdził
/.../
Krzysztof Gałka
p.o. Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg
i Komunikacji w Kaliszu
dnia 16.08.2017r.

